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Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BSO 1 BEYENS EMIEL Weelde VITO Hoogstraten 

BUSO 2 VLASSELAER MATTHIAS Grimbergen Sint Janshof Mechelen 

BUSO 3 VERMEIREN WOUTER Antwerpen Kristus Koning Brecht 

BUSO 4 VAN HECKE MAARTEN Berendrecht Kristus Koning Brecht 

BUSO 5 DE BISSON GLENN Stabroek Kristus Koning Brecht 

BUSO 6 CUYPERS CYNTHIA Rijmenam Sint Janshof Mechelen 

BSO 7 HAYEN SAM Ravels  VITO Hoogstraten 

TSO 8 VAN NIJNATTEN KILIAN Antwerpen VITO Hoogstraten 

TSO 9 KEYSERS ROBBE Brecht VITO Hoogstraten 

TSO 10 BROECKX THOMAS Merksplas VITO Hoogstraten 

TSO 11 ROEYKENS LARS Wuustwezel GITOK Kalmthout 

TSO 12 BOEN BRAM Nijlen VTI Lier 

BSO 13 CICHOSZ RADOSLAW Sint-Lenaarts VITO Hoogstraten 

BSO 14 GILLIS AERNOUT Brecht VITO Hoogstraten 

BSO 15 MICHIELSEN THIJS Essen GITOK Kalmthout 

BSO 16 NUYTEMANS KENZO Wuustwezel VITO Hoogstraten 

BSO 17 GEERSHEUVEL TOON Boechout KTA Lier 

BSO 18 DONCKERS KOBE Beerse VITO Hoogstraten 

TSO 19 CORNELISSEN SANDER Beerse VITO Hoogstraten 

BSO 20 KOX ROBBE Wortel VITO Hoogstraten 

BSO 21 VISSER ERIK  Malle VITO Hoogstraten 

BSO 22 SUETENS JOS Lier VTI Lier 

BSO 23 VERMEULEN WOUT Brasschaat GITOK Kalmthout 

BUSO 24 JANSSENS LUCAS Bierbeek Sint Janshof Mechelen 

BSO 25 MOELANS TOM Beerse VITO Hoogstraten 

TSO 26 AERTS ROBBE Merksplas VITO Hoogstraten 

BUSO 27 VAN DEN WINCKEL BERT Antwerpen Kristus Koning Brecht 

BSO 28 VERSCHUEREN RIK O.L.Vrouw-Waver Sint Lambertus Heist op den Berg 

BSO 29 VAN DER VEKEN WITSE Kalmthout GITOK Kalmthout 

BSO 30 LANGMANS WANNES Kessel KTA Lier 

BSO 31 DOMS SACHA Broechem VTI Lier 

TSO 32 BEIRENS HANNE Boechout VTI Lier 

BSO 33 VOORHELST LEVI Brecht GITOK Kalmthout 

een organisatie van 

Confederatie Bouw  

Vlaamse Schrijnwerkers 

 

Contactpersoon: Filip Coveliers 

Lombardstraat 34-42, 1000 Brussel 

T 02 545 57 05 – F 02 545 58 59 

info@houtproef.be – www.houtproef.be 
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BSO 34 VAES CATHRIEN Wommelgem VTI Lier 

BSO 35 TIERENS HOBIE Lier VTI Lier 

BSO 36 KLOCKAERTS BRANKO Massenhoven KTA Lier 

TSO 37 GEYSEN GERTJAN Sint-Lenaarts VITO Hoogstraten 

BSO 38 VAN ELSACKER JELLE Malle VITO Hoogstraten 

BSO 39 BALABAN SUAT Turnhout GO! Atheneum Malle 

BSO 40 SUETENS WIETSE Duffel GITHO Nijlen 

BSO 41 SWERTS ARNO Brasschaat KTA Brasschaat 

BSO 42 VAN HEES TOM Poppel VITO Hoogstraten 

BSO 43 VAN BAVEL ROBBE Sint-Lenaarts VITO Hoogstraten 

BSO 44 CUYPERS YINDI Oelegem VTI Lier 

TSO 45 MARISSENS THOMAS Lint VTI Lier 
 



 

  

REGIONALE LAUREATEN 

(Limburg) 
editie 2016 

 

 

 

 

 

Afdeling TSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

TSO 1 RAVEEL PIETER BREE Technisch Instituut Sint-Michiel Bree 

TSO 2 HEIJNIX BRECHT OPGLABBEEK Technisch Instituut Sint-Michiel Bree 

TSO 3 BASTINGS JOEP SITTARD Campus De Helix Maasmechelen 

TSO 4 DRIESEN KOBE EKSEL WICO Campus T.I.O. Overpelt 

TSO 5 JASINSKI SASCHA OPGLABBEEK Technisch Instituut Sint-Michiel Bree 

TSO 6 HURXKENS SASHA KINROOI Technisch Instituut Sint-Michiel Bree 

TSO 6 SCHREURS TOM OPGLABBEEK Technisch Instituut Sint-Michiel Bree 

TSO 7 VAN GERVEN JONAS OVERPELT WICO Campus T.I.O. Overpelt 

TSO 8 COENEN JARNE AS Technisch Instituut Sint-Michiel Bree 

TSO 9 VANDERLINDEN JONAS MAASMECHELEN Campus De Helix Maasmechelen 

 

 

 

Afdeling BUSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BUSO 1 MAALSTÉ THOM ELSLOO LB BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BUSO 2 MOOREN JOEP MAASBREE BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BUSO 3 WIERMANS ROWAN WEERT BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BUSO 4 KNIPPENBERGH JIMMY MAASBREE BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BUSO 5 OLIVEIRA ROCHA PAULO HEPPEN VIBO Sint-Barbara Beringen 

BUSO 6 ACER ONUR HOUTHALEN VIBO Sint-Barbara Beringen 

BUSO 7 CHRIST JASON ECHT BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BUSO 8 DOENSEN RAIMON NEDERWEERT BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BUSO 9 VERVOORT MIKE SOMEREN BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BUSO 10 PAULISSEN JELLE BEEK LB BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

 
 
 
 
 

een organisatie van 

Confederatie Bouw  

Vlaamse Schrijnwerkers 

 

Contactpersoon: Evelien Ghysels 

Lombardstraat 34-42, 1000 Brussel 

T 02 545 57 05 – F 02 545 58 59 

info@houtproef.be – www.houtproef.be 
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Afdeling BSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BSO 1 VAN DER VELDEN PASCOW KESSEL LB KaSO Harlindis en Relindis Maaseik-Kinrooi 

BSO 2 UBACHS MAX PUTH KaSO Harlindis en Relindis Maaseik-Kinrooi 

BSO 3 DE BAETS NOAH HASSELT Technisch Instituut Heilig Hart Hasselt 

BSO 4 MARECHAL DARIO HASSELT Technisch Instituut Heilig Hart Hasselt 

BSO 4 BAX WILLEM SOERENDONK KaSO Harlindis en Relindis Maaseik-Kinrooi 

BSO 5 SCHEPKENS KEN HASSELT Technisch Instituut Heilig Hart Hasselt 

BSO 6 APPELTANS MICHIEL MAASMECHELEN Technisch Instituut Heilig Hart Hasselt 

BSO 6 BARTHOLOMEUS LANDER SINT-TRUIDEN KCST Technicum Sint-Truiden 

BSO 6 JAENEN JASON AS Technisch Instituut Sint-Michiel Bree 

BSO 6 KHERFI PETCHINO STEIN Campus De Helix Maasmechelen 

BSO 7 DILS GIEL TESSENDERLO Technisch Heilig-Hart Instituut Tessenderlo 
 



 

  

REGIONALE LAUREATEN 

(Oost-Vlaanderen) 
editie 2016 

 

 

 

 

 

 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

TSO 1 DEMUYNCK SVEN GENT Edugo - Glorieux 

BSO 2 DE JAEGER GIANNI GENT Edugo - Glorieux 

BSO 3 BOELENS ANTHONY ADEGEM PTI Eeklo 

TSO 4 TULKENS AIKO GENT Edugo - Glorieux 

TSO 5 COPPENS JASPER LOCHRISTI Edugo - Glorieux 

TSO 6 DE VLAEMINCK EDDY KAPRIJKE PTI Eeklo 

BSO 7 ENGELS STIJN EEKLO PTI Eeklo 

TSO 8 LAUREYNS STEF SLEIDINGE PTI Eeklo 

BSO 8 VERSTRAETE MATHIAS ZOMERGEM PTI Eeklo 

TSO 9 DE KETELAERE DYLAN EEKLO PTI Eeklo 

TSO 10 VANTROIS TIM MALDEGEM PTI Eeklo 

BSO 11 DE BOEVER ODIN EVERGEM PTI Eeklo 

BSO 11 DE WEVER LORENZO ZOMERGEM PTI Eeklo 

BSO 12 CLAEYS JELLE LOCHRISTI Edugo - Glorieux 

TSO 13 COULIEZ RUBEN LOCHRISTI Edugo - Glorieux 

BSO 13 POPPE THOMAS GENT Edugo - Glorieux 

BSO 14 BONDARENKO SERHIY NINOVE Sint-Jozef Geraardsbergen 
 

een organisatie van 

Confederatie Bouw  

Vlaamse Schrijnwerkers 

 

Contactpersoon: Evelien Ghysels 

Lombardstraat 34-42, 1000 Brussel 

T 02 545 57 05 – F 02 545 58 59 
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REGIONALE LAUREATEN 

Vlaams Brabant 
editie 2016 

 

 

 

 

 

 

Afdeling TSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

TSO 1 IGOR PEETERS  KTA Gitbo Keerbergen 

TSO 2 AXEL LE PAGE  KTA Gitbo Keerbergen 

TSO 3 WARD HELLEMANS  KTA Gitbo Keerbergen 

TSO 4 THIBAUT HAYETTE  KTA Gitbo Keerbergen 

TSO 5 STEF PEETERS  KTA Gitbo Keerbergen 

 

 

 

 

Afdeling BUSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BUSO 1 MATTHIAS SERMON  Don Bosco Halle 

BUSO 2 EDWIN BEYLS  Don Bosco Halle 

BUSO 3 TOMMY DUBOIS  Don Bosco Halle 

 
 
 
 
Afdeling BSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BSO 1 LOUKA VERBRUGGEN  Siba Aarschot 

BSO 2 KENNETH DONKERS  Siba Aarschot 

BSO 3 LEANDRO META  KTA Liedekerke 

BSO 4 ROBIN DAMAN  Siba Aarschot 

BSO 5 SEPPE RYCKMANS  KTA Gitbo Keerbergen 
 

een organisatie van 

Confederatie Bouw  

Vlaamse Schrijnwerkers 

 

Contactpersoon: Evelien Ghysels 

Lombardstraat 34-42, 1000 Brussel 

T 02 545 57 05 – F 02 545 58 59 

info@houtproef.be – www.houtproef.be 
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REGIONALE LAUREATEN 

WAASLAND 
editie 2016 

 

 

 

 

Afdeling BSO 
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BSO 1 Jenno Adriaenssens  GTI Beveren 

BSO 2 Djeff De Smet  PTI Hamme 

BSO 3 Squanto Van Lysebetten  PTI Hamme 

BSO 4 Eli Van Hul  GTI Beveren 

BSO 5 Matthijs Roosendans  PTI Hamme 

BSO 6 Axel Rombauts  GTI Beveren 

BSO 6 Jelle Buytaert  GTI Beveren 

BSO 7 Niels Verleysen  PTI Hamme 

BSO 7 Mirco Van Quaethem  GTI Beveren 

BSO 8 Ward Smet  GTI Beveren 

BSO 9 Nick Van Camp  VTS Sint-Niklaas 

BSO 10 Jordan De Boeck  VTS Sint-Niklaas 

 

 

Afdeling TSO 
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

TSO 1 Damien Geers  VTI Lokeren 

TSO 2 Meerten De Ryck  VTI Lokeren 

TSO 3 Bilal El Badaui  VTI Lokeren 

TSO 4 Dylan Stals  VTI Lokeren 

TSO 5 Jarno Pensaert  VTI Lokeren 

TSO 6 Tobias Coenen  VTS Sint-Niklaas 

TSO 7 Dylan Willockx  VTI Lokeren 

TSO 8 Keanu Braet  VTI Lokeren 

TSO 9 Reindert Van Uytfanghe  VTI Lokeren 

TSO 9 Ilias Zaim  VTI Lokeren 

TSO 10 Wout Ysewyn  VTI Lokeren 
 

een organisatie van 

Confederatie Bouw  

Vlaamse Schrijnwerkers 

 

Contactpersoon: Filip Coveliers 

Lombardstraat 34-42, 1000 Brussel 

T 02 545 57 05 – F 02 545 58 59 
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REGIONALE LAUREATEN 

WEST-VLAANDEREN 
editie 2016 

 

 

 

 

 

 

Afdeling TSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

TSO 1 BEAUCARNE PIETER REKKEM VTI St-Lucas Menen 

TSO 2 LAMMENS MACY KOKSIJDE VTI Veurne 

TSO 3 DEPAEMELAERE SIMON MENEN VTI St-Lucas Menen 

TSO 
4 

DESCAMPS TOM WERVIK VTI Ieper 

TSO ONGENAE CÉDRIC SNELLEGEM VTI Brugge 

TSO 6 DEBRUYNE ALESSIO KOKSIJDE VTI Veurne 

TSO 
7 

BUYSE MICHAEL WEVELGEM VTI St-Lucas Menen 

TSO SEYS ANTHONY MENEN VTI St-Lucas Menen 

TSO 
9 

CLAYTON CHARLES-HENRY HALLUIN VTI St-Lucas Menen 

TSO VERCAEMPST BRYAN MENEN VTI St-Lucas Menen 

TSO 
11 

GILLEBERT KENNY WEVELGEM VTI St-Lucas Menen 

TSO STAS TIMO NIEUWPOORT VTI Veurne 

TSO 13 ANTHEUNIS REMCO BEERNEM VTI Brugge 

 

 

 

 

Afdeling BUSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BUSO 1 ALLEMEERSCH MIKE MALDEGEM Vrije School Haverlo Assebroek  

BUSO 2 DE WULF STEF TIELT BuSO De Ster Tielt 

BUSO 3 VERKRUYSSE JORDY WATOU De Ast Poperinge 

BUSO 4 TRUWANT JELLE WATOU De Ast Poperinge 

BUSO 5 DECORTE THORNE WAKKEN BuSO De Ster Tielt 

BUSO 6 CLAES ROBBE NIEUWPOORT SBSO Ter Zee Oostende 

 
 
 
 
 

een organisatie van 

Confederatie Bouw  

Vlaamse Schrijnwerkers 

 

Contactpersoon: Evelien Ghysels 

Lombardstraat 34-42, 1000 Brussel 

T 02 545 57 05 – F 02 545 58 59 

info@houtproef.be – www.houtproef.be 

mailto:info@houtproef.be


Afdeling BSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BSO 1 DESMET THIBAULT WERVIK VTI St-Lucas Menen 

BSO 2 GHYSELEN GERBERT KOKSIJDE VTI Veurne 

BSO 3 BOONE JARNE BELLEM VTI Brugge 

BSO 4 KESTELOOT AMBER REKKEM VTI St-Lucas Menen 

BSO 5 COURTAIN SEBASTIAN HEUVELLAND VTI Ieper 

BSO 

6 

DEMIDDELE DANAË MENEN VTI St-Lucas Menen 

BSO 
DESCHEEMAECKER 

GUILLAUME 
GELUWE VTI St-Lucas Menen 

BSO 8 LOOTVOET MAXIME VEURNE VTI Veurne 

BSO 9 VANLANDUYT KENZO OOIGEM VTI Waregem 

BSO 

10 

OTTEVAERE JELLE WIELSBEKE VTI Waregem 

BSO SIMOENS JOREN KEIEM VTI Veurne 

BSO SLOSSE JONAS WEVELGEM VTI St-Lucas Menen 

BSO 13 LAMAIRE ALEX WEVELGEM VTI St-Lucas Menen 

BSO 

14 

BUELENS ELIAS MIDDELKERKE VTI Veurne 

BSO DEROO LOWIE POPERINGE VTI Poperinge 

BSO TEMPERMAN CÉDERIQUE WIJTSCHATE KTA Ieper 

BSO VANDEN BOSSCHE GIL IEPER VTI Ieper 

BSO 18 BAERT BAPTISTE WAREGEM VTI Waregem 

BSO 19 HERREMAN WARD WULVERINGEM VTI Veurne 

BSO 

20 

DENOLF VIKTOR LAUWE VTI St-Lucas Menen 

BSO DESICY IKE MARKE VTI St-Lucas Menen 

BSO MORÉ ARNE DEERLIJK VTI Waregem 

BSO TERMOTE JENS WEVELGEM VTI St-Lucas Menen 

BSO VAN ELVERDINGHE ARNAUD MIDDELKERKE VTI Veurne 

BSO 25 VERHAEGHE BENTE WAREGEM VTI Waregem 

BSO 
26 

DEBRAUWERE BRYAN MENEN VTI St-Lucas Menen 

BSO DI NOI ADRIEN KNOKKE-HEIST VTI Brugge 

BSO 28 BEKAERT LEWIS ZULTE VTI Waregem 

BSO 

29 

CHUMPHUPRASIT JIRAPHAT KOKSIJDE VTI Veurne 

BSO LECLUSE MAXENCE HALLUIN VTI St-Lucas Menen 

BSO SANTY ARNE WERVIK VTI Ieper 

BSO TAHON BJORN VEURNE VTI Veurne 

BSO VERVAEKE HANNES LANGEMARK-POELKAPELLE VTI Ieper 

BSO 

34 

DEJONGHE AREND POPERINGE-ABELE VTI Poperinge 

BSO LONNEVILLE TJORN EERNEGEM VTI Brugge 

BSO RAES STIJN SINT-ELOOIS-VIJVE VTI Waregem 

BSO VRANCKAERTS NOËMI NIEUWPOORT VTI Veurne 
 



 

  

VLAAMSE 

EINDLAUREATEN 
editie 2016 

 

 

 

 

 

Afdeling TSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

TSO 1 VAN NIJNATTEN KILLIAN ANTWERPEN Vito Hoogstraten 

TSO 2 KEYSERS ROBBE BRECHT Vito Hoogstraten 

TSO 3 BROECKX THOMAS MERKSPLAS Vito Hoogstraten 

TSO 3 HEJINIX BRECHT OPGLABBEEK TI Sint Michiel Bree 

TSO 5 RAVEEL PIETER BREE TI Sint Michiel Bree 

TSO 6 ROEYKENS LARS WUUSTWEZEL GITOK Kalmthout 

TSO 7 BOEN BRAM NIJLEN VTI Lier 

TSO 8 BEAUCARNE PIETER REKKEM VTI St Lucas Menen 

TSO 9 DE KETELAERE DYLAN EEKLO Edugo Campus glorieux 

TSO 10 LAMMENS MACY KOKSIJDE VTI Veurne 

TSO 11 DRIESEN KOBE EKSEL WICO Campus TIO Overpelt 

TSO 12 DEPAEMELAERE SIMON MENEN VTI St Lucas Menen 

TSO 12 DESCAMPS TOM WERVIK VTI Ieper 

TSO 15 PEETERS IGOR KAMPENHOUT KTA Gitbo Keerbergen 

TSO 15 BILAL EL BADAOUI LOKEREN VTI Lokeren 

TSO 15 LE PAGE AXEL BOORTMEERBEEK KTA Gitbo Keerbergen 

 

 

Afdeling BUSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BUSO 1 VLASSELAER MATTHIAS GRIMBERGEN Sint Janshof Mechelen 

BUSO 2 VERMEIREN WOUTER ANTWERPEN BuSO Kristus Koning 

BUSO 3 VAN HECKE MAARTEN BRECHT Buso Kristus Koning 

BUSO 4 DE BISSON GLENN STABROEK BuSO Kristus Koning 

BUSO 5 CUYPERS CYNTHIA RIJMENAM Sint Janshof Mechelen 

BUSO 6 ALLEMEERSCH MIKE MALDEGEM Vrije School Haverlo Assebroek 

BUSO 7 DE WULF STEF TIELT BuSO De Ster 

BUSO 8 VERCRUYSSE JORDY WATOU De Ast Poperinge 

BUSO 9 TRUANT JELLE WATOU De Ast Poperinge 

een organisatie van 

Confederatie Bouw  

Vlaamse Schrijnwerkers 

 

Contactpersoon: Evelien Ghysels 

Lombardstraat 34-42, 1000 Brussel 

T 02 545 57 05 – F 02 545 58 59 

info@houtproef.be – www.houtproef.be 
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Afdeling BSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BSO 1 BEYENS EMIEL WEELDE Vito Hoogstraten 

BSO 2 DE BAETS NOAH HASSELT TI Heilig Hart Hasselt 

BSO 2 HAYEN SAM RAVELS Vito Hoogstraten 

BSO 4 VERBRUGGEN LOUKA AARSCHOT SIBA Aarschot 

BSO 5 MARECHAL DARIO HASSELT TI Heilig Hart Hasselt 

BSO 6 DONKERS KENNETH AARSCHOT SIBA Aarschot 

BSO 6 DESMET THIBAULT WERVIK VTI St Lucas Menen 

BSO 8 META LEANDRO AFFLIGEM KTA Liedekerke 

BSO 9 GHYSELEN GERBERT KOKSIJDE VTI Veurne 

BSO 10 BOELENS ANTHONY ADEGEM PTI Eeklo 

BSO 10 CICHOSZ RADOSLAW SINT LENAARTS VITO Hoogstraten 

BSO 12 ADRIAENSSENS JENNO BURCHT GTI Beveren 

BSO 12 APPELTANS MICHIEL ZEPPEREN TI heilig hart Hasselt 

BSO 12 BOONE JARNE BELLEM VTI Brugge 

BSO 12 KESTELOOT AMBER REKKEM ST Lucas Menen 

BSO 12 GILLIS AERNOUOT BRECHT VITO Hoogstraten 

BSO 17 COURTAIN SEBASTIAN HEUVELLAND VTI Ieper 

BSO 17 SCHEPKENS KEN HASSELT TI Heilig Hart Hasselt 

BSO 19 MICHIELSEN THIJS ESSEN GITOK Kalmthout 

BSO 20 DE SMET DJEFF HAMME PTI Hamme 

BSO 21 DE JAEGER GIANNI GENT Edugo Campus Glorieux 

BSO 22 DAMAN ROBIN KESSEL LO SIBA Aarschot 

BSO 22 ENGELS STIJN EEKLO PTI Eeklo 

BSO 22 VERSTRAETE MATHIAS ZOMERGEM PTI Eeklo 
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